[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

СОРОК ВТОРОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 29.10. 2015  №307

г. Нижние Серги

Об отмене решения Думы Нижнесергинского муниципального района от 28.06.2007 №290 «Об утверждении Положения о порядке размещения наружной рекламы на территории Нижнесергинского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 №38-ФЗ «О рекламе»,  руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района, Дума Нижнесергинского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Решение Думы Нижнесергинского муниципального района от 28.06.2007 №290 «Об утверждении Положения о порядке размещения наружной рекламы на территории Нижнесергинского муниципального района» отменить.

2. Обнародовать настоящее решение путем его опубликования в Нижнесергинской районной газете «Новое время» и размещения в сети Интернет на официальном сайте Нижнесергинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского муниципального района по вопросам  местного самоуправления   (А.Н. Бараковских).
Глава Нижнесергинского

муниципального района                                                                         В.В. Еремеев